
 

Kære medlem ! 

Velkommen til årets fjerde og sidste 
udgave af Fiskeposten. Her finder du 

som sædvanligt lidt løst og fast om, hvad 
der rør sig i klubben. Husk man kan også 

følge klubben på Facebook. 

 

 Mindeord – Flemming Olsen, er gået 
bort. Flemming blev medlem af Haslev 

Sportsfiskerforening i 1988. Han har 
gennem alle årene været en god 

kammerat og han elskede at dele ud af 
sin erfaring indenfor alle mulige slags 

fiskeri. Han havde altid en god historie 
at fortælle og var altid klar på at give et 
nap med. Han var sekretær i klubben 

gennem mange år og da det blev lidt for 
stor en mundfuld, fortsatte han med at 

stå for medlemskortene samt indvejning 
af fisk. Det tog aldrig under en time at få 
indvejet en fisk hos Flemming – der var 

altid lige emner der skulle vendes og 
dåser der skulle tømmes. Flemming var 
meget engageret i klubben og deltog i 

stort set alle klubaftener og andre 
arrangementer, så vi kommer virkelig til 

at mangle hans muntre selskab. 
Julefrokosten bliver heller ikke helt den 
samme uden Flemmings faste indslag 

med historien om ”Maren i kæret”  

Æret være Flemmings minde ! 

  

 

 

Turlisten – Benyt muligheden for at 
deltage i nogen (eller alle) af de 
spændende ture, der er på turlisten i år. 
Der er stadig ledige pladser, som 
besættes efter tilmelding. Så sørg for at 
melde dig til hos turlederen i god tid. 
Din plads er først sikret, når betalingen 
er modtaget. Turudvalget (Philip) er i 
fuld gang med at planlægge en bred vifte 
af interessante ture i 2025. Forslag og 
idéer til ture modtages gerne. Det 
endelige turprogram for næste år 
udsendes i slutningen af 2024. Som altid, 
sørg for at melde dig til turene i god tid 
for at sikre din plads. En tradition, der er 
kommet for at blive, er den gratis klubtur 
efter flade. Så hold godt øje med 
turprogrammet for 2025. 

 
 
Klubaftener vinter 2024 - 
Torsdag 31. oktober kl. 19:30 
Torsdag 14. november kl. 19:30 
Juleafslutning torsdag 28. november kl. 
19:30 med æbleskiver og gløgg 
 
Klubaftener vinter 2025: 
Torsdag 9. januar kl. 19:30 – smageaften 
Torsdag 23. januar kl. 19:30 
Torsdag 6. februar kl. 19:30 
Torsdag 20. februar kl. 19:30 
Torsdag 6. marts kl. 19:30 
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Torsdag 20. marts kl. 19:30 – afslutning 
af vintersæsonen - pølser og brød. 
 
Der er ikke andre emner til klubaftenerne 
end de, der er angivet. Så der er åbent for 
deling af lystfiskerhistorier, pral samt 
deling af tips og tricks. Forslag til emner 
vi kan tage op, er meget velkomne. 

Alle klubaftener holdes i ”Novellen” på 
Haslev Bibliotek i mangel af bedre. 

 

Klublokale – Efter en god snak i 
bestyrelsen, er vi enige om, at takke nej 
til ideen med at dele lokale med 
FDF/FPF på Bregentvedvej. Vi ønsker 
et lokale, der kun er vores, hvor vi kan 
have vores aktiviteter i fred uden at 
skulle pakke frem og tilbage, hver gang 
vi fx støber og maler blink. Vi er i 
kontakt med Kultur og Fritid med 
henblik på at finde en brugbar løsning. 

 

Generalforsamling 2024  – Årets 
generalforsamling afholdes torsdag d. 
21/11 i ”Novellen” på Haslev Bibliotek. 
Indkaldelse er vedhæftet denne mail. 

 

Turrapport sild 19/10 – Vi var 4 
tilmeldte til sildetur med Marianne F fra 
Helsingør. Det var årets første sildetur 
for Marianne F, så forventningerne var 
store. Der var en frisk vind fra SØ, men 
ikke nogen nævneværdige bølger. Der 
var ca 30 mand m/k med på turen. Vi 
startede med at krydse Øresund og tog 
første drev tæt på Sverige. Her var lidt 
sild og skipper Freddy flyttede hurtigt til 
et bedre sted. Herefter gik det slag i slag 
og man kunne mærke, at skipper gerne 
ville have fisk ombord. Det kom der 

også. Der var stort set gevinst hver gang. 
Dagen gik godt og det endte med ca. 21 
kg til Ole, 20 kg til Philip, og 2 x 16 kg til 
Johnny og Erik. Der var også et par 
enkelte makreller med hjem. Vi var 
mange, der håbede, at fange eller i det 
mindste se en tunfisk, men den gik ikke. 
Skipper så en tun – men det var der 
desværre ikke andre, der gjorde. Vi var 
hjemme i Haslev ved 15.30 tiden og 
kunne så se frem til mange timers hygge 
med rens af fisk… 

 

Diverse – Husk at Haslev 
Sportsfiskerforening er til for 
medlemmerne og at det er 
medlemmerne, der bestemmer, hvad der 
sker i klubben. Så mød op til de 
hyggelige klubaftener, hvor der altid er 
plads til en lystfiskerhistorie eller to. 
Meld dig til turene på turlisten. Og hvis 
der er noget du kunne tænke dig skulle 
være anderledes, så giv besked til en fra 
bestyrelsen. Vi er altid lydhøre for gode 
ideer. 

 

Knæk og bræk til alle, 

På bestyrelsens vegne, Ole. 

En torsk møder en rødspætte, og torsken 
spørger rødspætten, om den kan låne en 50'er. 
Rødspætten svarer: 
- Desværre, jeg er flad. 

Medlemsfordele for HS 

Følgende rabatpriser er aftalt: 

Vesterled put and take: 
Dagskort 150 kr. og max. 4 fisk 
 
Ørsted Ørredvand: 
15 % rabat på gældende priser på grupper/klubture 
ved samlet betaling. 

 


